
UCHWAŁA NR 297/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 
2023 r. w sprawie wykonania uchwały nr XLIX/360/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na 2023 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2023 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały nr XLIX/360/2022 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy oraz Dyrektorowi Departamentu Komunikacji 
i Transportu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90247672-7DA4-42D6-8287-64E897B6F737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 297/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 października 2023 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2023 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 2 315 767 985 113 332 113 332 2 315 767 985 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 116 026 686 13 332 13 332 2 116 026 686 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 6 868 231 13 332 13 332 6 868 231 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 3 199 746   3 199 746 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0  10 666 10 666 

  
1102 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 
0  2 666 2 666 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
37 332 10 666  26 666 

  
1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
9 332 2 666  6 666 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 3 621 821   3 621 821 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 287 991 100 000 100 000 99 287 991 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 10 298 123 0 100 000 10 398 123 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 10 132 499  100 000 10 232 499 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 130 624   130 624 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90247672-7DA4-42D6-8287-64E897B6F737. Podpisany Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000   35 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 724 059 100 000 0 4 624 059 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 4 319 787 100 000  4 219 787 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 4 272   4 272 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 000   400 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90247672-7DA4-42D6-8287-64E897B6F737. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 297/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 10 października 2023 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan po 

zmianach 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 8 6 7 8 
Razem wydatki 2 315 767 985 113 332 113 332 2 315 767 985 

Departament Komunikacji i Transportu (KT)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji i Transportu (KT) 31 274 748 13 332 13 332 31 274 748 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 274 748 13 332 13 332 31 274 748 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 6 868 231 13 332 13 332 6 868 231 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 199 746   3 199 746 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0  10 666 10 666 

  
1102 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0  2 666 2 666 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
37 332 10 666  26 666 

  
1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
9 332 2 666  6 666 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 621 821   3 621 821 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 21 619 577 0 0 21 619 577 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 19 240   19 240 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 21 000 000   21 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000   12 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90247672-7DA4-42D6-8287-64E897B6F737. Podpisany Strona 1



  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 588 337   588 337 

 60021  FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH 2 000 000 0 0 2 000 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 000 000   2 000 000 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 786 940 0 0 786 940 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 711 940   711 940 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000   75 000 

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW)     
Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW) 8 540 119 100 000 100 000 8 540 119 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 227 941 0 0 1 227 941 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 227 941 0 0 1 227 941 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 538 000   538 000 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
313 068   313 068 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
376 873   376 873 

730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 3 867 457 0 0 3 867 457 
 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 867 457 0 0 3 867 457 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 000 000   1 000 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 867 457   2 867 457 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 444 721 100 000 100 000 3 444 721 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 1 291 629 0 100 000 1 391 629 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 291 629  100 000 1 391 629 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 153 092 100 000 0 2 053 092 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 123 092 100 000  2 023 092 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90247672-7DA4-42D6-8287-64E897B6F737. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-11T08:52:19+0200




